
Résultats L’ensport – 28 avril 2018 

Organisation : Paris OrientSport 

Carte : Les Olympiades Paris 13ème 

Parcours 1 circuit A 

P1A (26) 2,1 km 0 m 28 P 
 

Place NOM CAT Né S Club Temps Diff. 
 

1 DELAPORTE Arthur H21 92 H 5116GE ASO Sillery 15:51 0:00 

2 GIRAUD Alban H35 81 H 7807IF GO78 16:49 +0:58 

3 ROUX Corentin H20 98 H 7703IF CSLG MELUN 17:45 +1:54 

4 GRANCOIN Marc H50 64 H 7807IF GO78 17:46 +1:55 

5 DROUIN Quentin H21 96 H 9502IF ACBeauchamp 19:21 +3:30 

6 PECQUEUR Juliette D21 94 F 5116GE ASO Sillery 20:04 +4:13 

7 SERGEANT Dominique H60 58 H 9404IF AS IGN 20:45 +4:54 

8 LAGRANGE Florence D40 75 F 7716IF BALISE 77 20:55 +5:04 

9 CRUMIERE GABRIEL H21 90 H PASS'O POS 7598 21:09 +5:18 

10 LACOSTE Bruno H50 64 H 6906AR ALCO 21:18 +5:27 

11 BOULAIS Caroline D35 81 F 7512IF RO'Paris 22:50 +6:59 

12 SENTAGNE Francois H50 68 H 7701IF CSA CNSD 23:49 +7:58 

13 CHARLET THOMAS H35 83 H PASS'O POS 7598 23:51 +8:00 

14 AMMERICH Marc H60 57 H 9109IF COPS 91 24:26 +8:35 

15 DOCQUINCOURT Pascal H60 58 H 7807IF GO78 25:13 +9:22 

16 ROUSSEL HELENE D21 92 H PASS'O POS 7598 26:14 +10:23 

17 COFFE Daniel H55 62 H 9502IF ACBeauchamp 26:33 +10:42 

18 CAMPBELL Nick H60 57 H 7807IF GO78 26:43 +10:52 

19 COUTURIER Claude H65 53 H 9502IF ACBeauchamp 27:23 +11:32 

20 LEFRANÇOIS Gérard H70 46 H 9502IF ACBeauchamp 27:44 +11:53 

21 GIESI Maurice H55 61 F 7709IF USM/CO 28:01 +12:10 

22 MORO PAULINE D21 96 F PASS'O POS 7598 32:53 +17:02 

23 ALLIONE COME H16 03 H PASS'O POS 7598 32:56 +17:05 

24 ALLIONE MATHIS H12 06 H PASS'O POS 7598 32:57 +17:06 

25 COFFE Marie-Pierre D55 63 F 9502IF ACBeauchamp 33:35 +17:44 

  
       

 
JOLLY Antoine H45 71 H 7807IF GO78 pm 

 
  

       

  
       

 

 



Parcours 2 circuit A 

P2A (25) 2,0 km 0 m 30 P 
 

Place NOM CAT Né S Club Temps Diff. 
 

1 DELAPORTE Arthur H21 92 H 5116GE ASO Sillery 13:29 0:00 

2 GIRAUD Alban H35 81 H 7807IF GO78 15:01 +1:32 

3 ROUX Corentin H20 98 H 7703IF CSLG MELUN 16:12 +2:43 

4 JOLLY Antoine H45 71 H 7807IF GO78 17:10 +3:41 

5 SENTAGNE Francois H50 68 H 7701IF CSA CNSD 17:21 +3:52 

6 SERGEANT Dominique H60 58 H 9404IF AS IGN 17:54 +4:25 

7 PECQUEUR Juliette D21 94 F 5116GE ASO Sillery 18:00 +4:31 

8 LACOSTE Bruno H50 64 H 6906AR ALCO 18:51 +5:22 

9 LAGRANGE Florence D40 75 F 7716IF BALISE 77 20:07 +6:38 

10 BOULAIS Caroline D35 81 F 7512IF RO'Paris 20:39 +7:10 

11 CAMPBELL Nick H60 57 H 7807IF GO78 21:05 +7:36 

12 CHARLET THOMAS H35 83 H PASS'O POS 7598 21:51 +8:22 

13 ALLIONE COME H16 03 H PASS'O POS 7598 22:20 +8:51 

13 DOCQUINCOURT Pascal H60 58 H 7807IF GO78 22:20 +8:51 

15 MORO PAULINE D40 96 F PASS'O POS 7598 22:25 +8:56 

16 ALLIONE MATHIS H12 06 H PASS'O POS 7598 22:27 +8:58 

17 COFFE Daniel H55 62 H 9502IF ACBeauchamp 23:49 +10:20 

18 AMMERICH Marc H60 57 H 9109IF COPS 91 24:24 +10:55 

19 GIESI Maurice H55 61 H 7709IF USM/CO 25:17 +11:48 

20 COFFE Marie-Pierre D55 63 F 9502IF ACBeauchamp 25:40 +12:11 

21 LEFRANÇOIS Gérard H70 46 H 9502IF ACBeauchamp 27:49 +14:20 

  
       

 
DROUIN Quentin H21 96 H 9502IF ACBeauchamp pm 

 

 
CRUMIERE GABRIEL H21 90 H PASS'O POS 7598 pm 

 

 
GRANCOIN Marc H50 64 H 7807IF GO78 pm 

 

 
COUTURIER Claude H65 53 H 9502IF ACBeauchamp pm 

 
 

  



L’ensport - RESULTATS PAR CATEGORIE 

HOMME P1A (20) 2,1 km 0 m 28 P 
 

Place Nom CAT Né Club Temps Diff. 
 

1 DELAPORTE Arthur H21 92 5116GE ASO Sillery 15:51 0:00 

2 GIRAUD Alban H35 81 7807IF GO78 16:49 +0:58 

3 ROUX Corentin H20 98 7703IF CSLG MELUN 17:45 +1:54 

4 GRANCOIN Marc H50 64 7807IF GO78 17:46 +1:55 

5 DROUIN Quentin H21 96 9502IF ACBeauchamp 19:21 +3:30 

6 SERGEANT Dominique H60 58 9404IF AS IGN 20:45 +4:54 

7 CRUMIERE GABRIEL H21 90 PASS'O POS 7598 21:09 +5:18 

8 LACOSTE Bruno H50 64 6906AR ALCO 21:18 +5:27 

9 SENTAGNE Francois H50 68 7701IF CSA CNSD 23:49 +7:58 

10 CHARLET THOMAS H35 83 PASS'O POS 7598 23:51 +8:00 

11 AMMERICH Marc H60 57 9109IF COPS 91 24:26 +8:35 

12 DOCQUINCOURT Pascal H60 58 7807IF GO78 25:13 +9:22 

13 COFFE Daniel H55 62 9502IF ACBeauchamp 26:33 +10:42 

14 CAMPBELL Nick H60 57 7807IF GO78 26:43 +10:52 

15 COUTURIER Claude H65 53 9502IF ACBeauchamp 27:23 +11:32 

16 LEFRANÇOIS Gérard H70 46 9502IF ACBeauchamp 27:44 +11:53 

17 GIESI Maurice H55 61 7709IF USM/CO 28:01 +12:10 

18 ALLIONE COME H16 03 PASS'O POS 7598 32:56 +17:05 

19 ALLIONE MATHIS H12 06 PASS'O POS 7598 32:57 +17:06 

  
      

 
JOLLY Antoine H45 71 7807IF GO78 pm 

 
  

      

  
      

  
      

DAME PIA (6) 2,1 km 0 m 28 P 
 

Place Nom CAT Né Club Temps Diff. 
 

1 PECQUEUR Juliette D21 94 5116GE ASO Sillery 20:04 0:00 

2 LAGRANGE Florence D40 75 7716IF BALISE 77 20:55 +0:51 

3 BOULAIS Caroline D35 81 7512IF RO'Paris 22:50 +2:46 

4 ROUSSEL HELENE D21 92 PASS'O POS 7598 26:14 +6:10 

5 MORO PAULINE D21 96 PASS'O POS 7598 32:53 +12:49 

6 COFFE Marie-Pierre D55 63 9502IF ACBeauchamp 33:35 +13:31 

  
      

 

  



L’ensport - RESULTATS PAR CATEGORIE 

HOMME P2A (20) 2,0 km 0 m 30 P 
 

Place Nom CAT Né Club Temps Diff. 
 

1 DELAPORTE Arthur H21 92 5116GE ASO Sillery 13:29 0:00 

2 GIRAUD Alban H35 81 7807IF GO78 15:01 +1:32 

3 ROUX Corentin H20 98 7703IF CSLG MELUN 16:12 +2:43 

4 JOLLY Antoine H45 71 7807IF GO78 17:10 +3:41 

5 SENTAGNE Francois H50 68 7701IF CSA CNSD 17:21 +3:52 

6 SERGEANT Dominique H60 58 9404IF AS IGN 17:54 +4:25 

7 LACOSTE Bruno H50 64 6906AR ALCO 18:51 +5:22 

8 CAMPBELL Nick H60 57 7807IF GO78 21:05 +7:36 

9 CHARLET THOMAS H35 83 PASS'O POS 7598 21:51 +8:22 

10 DOCQUINCOURT Pascal H60 58 7807IF GO78 22:20 +8:51 

10 ALLIONE COME H16 03 PASS'O POS 7598 22:20 +8:51 

12 ALLIONE MATHIS H12 06 PASS'O POS 7598 22:27 +8:58 

13 COFFE Daniel H55 62 9502IF ACBeauchamp 23:49 +10:20 

14 AMMERICH Marc H60 57 9109IF COPS 91 24:24 +10:55 

15 GIESI Maurice H55 61 7709IF USM/CO 25:17 +11:48 

16 LEFRANÇOIS Gérard H70 46 9502IF ACBeauchamp 27:49 +14:20 

  
      

 
DROUIN Quentin H21 96 9502IF ACBeauchamp pm 

 

 
CRUMIERE GABRIEL H21 90 PASS'O POS 7598 pm 

 

 
GRANCOIN Marc H50 64 7807IF GO78 pm 

 

 
COUTURIER Claude H65 53 9502IF ACBeauchamp pm 

 
  

      

  
      

  
      

DAME P2A (5) 2,0 km 0 m 30 P 
 

Place Nom CAT Né Club Temps Diff. 
 

1 PECQUEUR Juliette D21 94 5116GE ASO Sillery 18:00 0:00 

2 LAGRANGE Florence D40 75 7716IF BALISE 77 20:07 +2:07 

3 BOULAIS Caroline D35 81 7512IF RO'Paris 20:39 +2:39 

4 MORO PAULINE D40 96 PASS'O POS 7598 22:25 +4:25 

5 COFFE Marie-Pierre D55 63 9502IF ACBeauchamp 25:40 +7:40 

 


